Inc. prol.: *Quia varia dicta sanctorum et contrarie opiniones diversorum doctorum legentibus difficultates ...* (1v) Inhaltsverzeichnis.

Üb.: *Capitulum primum de summa trinitate et fide catholica. Inc.: Firmiter credere debemus et simpliciter confiteri, quod unus solus verus est deus eternus immensus ... Expl.: ... ne per oblivionem aliquid dimittatur, eo frequencius a sacerdote causa utilitatis et deduccionis cum intencione legatur. Et sic terminatur summula rudium autentice ad honorem gloriose virginis Marie ad profectum simplicium sacerdotum compilata prestante domino nostro Ihesu Christo, qui unus est cum patre et sancto spiritu in secula benedictus. Amen.*  
Lit.: Michaud-Quantin 48.

- 5 (48r–60v) MATTHAEUS DE CRACOVIA: TRACTATUS DE MODO CONFITENDI ET DE PURITATE CONSCIENTIAE (Ed. W. Seńko, A. L. Szafranski (Hgg.), Mateusza z Krakowa, Opuscula theologica. Warszawa 1974, 15–45, 202–232. – Drucke: GW 4648, M21697–M21748. – Glorieux 14fg [Thomas Aquinas], 305dn [Bonaventura]. Mohan 361\*. Distelbrink 92. Bloomfield 814, 4945).

Inc.: *Quoniam fundamentum et ianua virtutum omnisque gratie et spiritualis consolacionis principium est consciencie puritas ac cordis mundicia ... Expl.: ... apparebo purus et mundus in conspectu tuo et saciabor, cum apparuerit gloria tua, ad quam nos perducatur, qui sine fine vivit et regnat in secula seculorum. Amen. Explicit confessionale bonum reverendi magistri Mathei de Cracovia.*

Lit.: Michaud-Quantin 79f. – F. J. Worstbrock, Matthäus von Krakau, in: <sup>2</sup>VL VI 172–182, bes. 176f.

- 6 (61r–71r) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE SEPTEM PECCATIS CAPITALIBUS (Madre 199–202, ohne diese Hs. Bloomfield 5379).

Inc.: *Secundum magistrum et doctores in quarto distinctione 16. tres sunt partes vere penitencie, que rite peracte purgant animam ... Expl.: ... aliis benefactoribus vivis et defunctis preces fundere neglexerit.*

(61r) Madre 199,1. – (65r) 199,2. – (65v) 200,3. – (66v) 200,4. – (68v) 200,5. – (69v) 200,6. – (70r) 200,7.

Auch Kat.-Nr. 18, 277r–284r, Kat.-Nr. 23, 203va–213va und Kat.-Nr. 28, 106rb–120vb.

- 7 (71r–72r) KATECHETISCHE NOTIZEN.

Inc.: *Ambrosius: Quicumque preter legitimam generacionem concessum usum voluntarie membris genitalibus ludibria libidinis exercuerit ... Expl.: ... queratur, utrum in humano modo sint comixti ut stando vel sedendo.*

Auflistungen und Definitionen: des Dekalogs, der *sex opera misericordiae*, der *sex peccata in sanctum spiritum*, der *novem peccata aliena*, der *circumstantia peccatorum*, der *commixtio coniugalis licita et illicita*, der *pollucio nocturnalis*, der *octo genera mendacii*, der *invidia*, *ira*, *accidia*, *avaricia*, *gula* und der *luxuria*.